
ARRÊTÉ N° 20-241-BE-AR
04420200414061

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loire-
Atlantique,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 91 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée au représentant de l'Etat

La liste des déclarations est établie pour la période du 06/04/2020 au 13/04/2020.
Cet arrêté a la référence interne 20-241-BE-AR.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

le 14 avril 2020

Monsieur Philip SQUELARD
Président du CDG 44

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture et en consultation sur le site www.cdg44.fr

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Loire-Atlantique
6 rue du Pen Duick II - CS 66225 - 44262 NANTES cedex 2 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
s.chauvat
Tampon 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V044200400014502001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014169001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400013025001 Rédacteur Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE LEGE 44650 LEGE 07/04/2020 11/05/

2020

V044200400012932001

Adjoint technique territorial
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique territorial
principal 1ère classe des
étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial
principal 2ème cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier (h/f)
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 07/04/2020 24/08/

2020

V044200400014484001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014240001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un.e chargé.e de mission
infrastructures numériques

Radiation des
cadres 35h00 NANTES METROPOLE 44923 NANTES 09/04/2020 30/04/

2020

V044200400014476001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

gestionnaire RH
Mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT HERBLAIN 44802 Saint
herblain cedex 10/04/2020 01/06/

2020

V044200400014332001 Agent de maîtrise Agent de maintenance générale Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014260001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent administratif chargé de
secrétariat et d’accueil (H / F)

Radiation des
cadres 35h00 MAIRIE DE PORNIC 44214 Pornic cedex 09/04/2020 01/07/

2020

V044200400013978001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur Général Adjoint des
Services

Fin de
détachement 35h00 MAIRIE DE LA CHAPELLE SUR ERDRE

44244 La chapelle sur erdre 09/04/2020 01/04/
2020

V044200400014194001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement
maintenance

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014190001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement
maintenance

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014457001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Gestionnaire Financier et
Comptable (H /F)

Radiation des
cadres 35h00 PORNIC AGGLO PAYS DE RETZ 44215

Pornic cedex 10/04/2020 01/07/
2020

V044200400014464001 Technicien principal de
2ème classe agent d'encadrement maintenance Création d'un

emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/

2020

V044200400013850001 Attaché Chef de pôle adminsitratif et
financier - STRV 85

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014325001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V044200400014425001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Aide laboratoire Radiation des
cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/05/
2020

V044200400013899001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400013066001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Un Gardien-Brigadier de Police
Municipale (H/F)

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE PORNIC 44214 Pornic cedex 07/04/2020 06/05/

2020

V044200400014508001 Rédacteur gestionnaire Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400012382001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Ouvrier.ère de Maintenance
Bâtiment Polyvalents Spécialité :

Electricité

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT NAZAIRE 44606 SAINT-
NAZAIRE CEDEX 06/04/2020 01/09/

2020

V044200400014481001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014578001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif

CHARGÉ-E DE PROJETS LUTTE
CONTRE LES VIOLENCES

FAITES AUX FEMMES
Création d'un

emploi 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/06/

2020

V044200400012914001 Rédacteur principal de 2ème
classe Gestionnaire fonds européens

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 07/04/2020 01/09/

2020

V044200300009258001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

un·e conseiller·ère en évolution
professionnelle

Disponibilité
pour convenance

personnelle
35h00 MAIRIE DE SAINT HERBLAIN 44802 Saint

herblain cedex 10/04/2020 01/06/
2020

V044200400012460002

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Ouvriers.es de maintenance en
espaces verts

Radiation des
cadres 35h00 MAIRIE DE SAINT NAZAIRE 44606 SAINT-

NAZAIRE CEDEX 06/04/2020 01/06/
2020

V04419109957001
Ingénieur principal
Ingénieur général
Ingénieur

Chargé de programme
infrastructures

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 08/04/2020 31/12/

2020

V044200400014151001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014321001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V044200400014124001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

enseignant de hip-hop
Fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
CHATEAUBRIANT DERVAL 44110
Chateaubriant

09/04/2020 01/09/
2020

V044200400013988001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014499001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014160001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014413001 Rédacteur Gestionnaire fonds européens Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014681001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Instructeur urbanisme

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
SYDELA - SYNDICAT DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LOIRE-ATLANTIQUE 44701
ORVAULT Cedex 01

10/04/2020 15/05/
2020

V044200400012460003

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Ouvriers.es de maintenance en
espaces verts

Radiation des
cadres 35h00 MAIRIE DE SAINT NAZAIRE 44606 SAINT-

NAZAIRE CEDEX 06/04/2020 01/06/
2020

V044200400014420001 Rédacteur principal de 2ème
classe Gestionnaire

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/

2020

V044200400012268001 Ingénieur Conseiller juridique - chargé·e de
la protection des données

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 06/04/2020 01/06/

2020

V044200400013915001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400013332001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur Général Adjoint des
Services

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE LA CHAPELLE SUR ERDRE

44244 La chapelle sur erdre 08/04/2020 01/05/
2020

V044200400014307001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014312001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement
maintenance

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014412001 Attaché Chef de projet managérial Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014170001 Agent de maîtrise Responsable restauration Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014498001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014681002 Adjoint adm. principal de
2ème classe Instructeur urbanisme

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00
SYDELA - SYNDICAT DEPARTEMENTAL
D'ENERGIE DE LOIRE-ATLANTIQUE 44701
ORVAULT Cedex 01

10/04/2020 15/05/
2020

V044200400012904001 Rédacteur principal de 2ème
classe Gestionnaire fonds européens

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 07/04/2020 01/09/

2020

V044200400014497001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400013995001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement
maintenance

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V044200400014328001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014336001 Agent de maîtrise Agent de maintenance générale Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014345001 Rédacteur principal de 2ème
classe gestionnaire

Mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 10/04/2020 01/09/

2020

V044200400014198001 Agent de maîtrise David d'Angers Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400012885001 Auxiliaire de soins principal
de 2ème classe Aide-soignante

Fin de contrat
sur emploi
permanent

30h00 MAIRIE DE REZE 44403 Reze cedex 07/04/2020 01/05/
2020

V044200400013957001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400013335001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur Général Adjoint des
Services

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE LA CHAPELLE SUR ERDRE

44244 La chapelle sur erdre 08/04/2020 01/05/
2020

V044200400013919001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014184001 Agent de maîtrise Responsable restauration Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400012460001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Ouvriers.es de maintenance en
espaces verts

Radiation des
cadres 35h00 MAIRIE DE SAINT NAZAIRE 44606 SAINT-

NAZAIRE CEDEX 06/04/2020 01/06/
2020

V044200400012379001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien

Responsable du pôle patrimoine Mutation vers
autre collectivité 35h00 MAIRIE DE SAINT PHILBERT DE GRAND

LIEU 44310 Saint philbert de grand lieu 06/04/2020 01/09/
2020

V044200400013718001 Directeur gal. adj. des
services

directeur.trice général.e
territoires

Mutation vers
autre collectivité 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 11/05/
2020

V044200400013250001 Adjoint d'animation agent d'animation périscolaire
Fin de contrat

sur emploi
permanent

18h06 MAIRIE DE COUERON 44220 Coueron 08/04/2020 21/04/
2020

V044200400013582001 Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f) Mutation vers
autre collectivité 35h00 MAIRIE DE PORNICHET 44380

PORNICHET 08/04/2020 04/05/
2020

V044200400014304001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement
maintenance

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400012751001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

chargé.e de projets
communication

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 07/04/2020 01/07/

2020

V044200400014589001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

CHARGÉ.E DE MISSION
PROJETS INSERTION

Création d'un
emploi 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/06/
2020

V044200400014486001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400012942001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Responsable pôle production
graphique

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-
ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 07/04/2020 01/09/

2020

V044200400014291001 Adjoint administratif
territorial Adjoint(e) de direction Création d'un

emploi 35h00 MAIRIE DE CORDEMAIS 44360
CORDEMAIS 10/04/2020 01/09/

2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

V044200400014501001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Création d'un
emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014202001 Agent de maîtrise assistant hygiène et sécurité Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400013868001 Agent de maîtrise Responsable de restauration Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014535001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire technique Radiation des
cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/05/
2020

V044200400013321001 Directeur gal. adj. des
services

Directeur Général Adjoint des
Services

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE LA CHAPELLE SUR ERDRE

44244 La chapelle sur erdre 08/04/2020 01/05/
2020

V044200400014163001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014473001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique territorial

Aide laboratoire Radiation des
cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/05/
2020

V044200400014472001 Technicien principal de
2ème classe responsable de restauration Création d'un

emploi 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966
Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/

2020

V044200400013972001 Directeur gal. des services Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Création d'un
emploi 35h00 MAIRIE DE LA CHAPELLE SUR ERDRE

44244 La chapelle sur erdre 09/04/2020 01/05/
2020

V044200400012498001 Ingénieur
Ingénieur principal Chargé.e de Mission SIRH

Fin de contrat
sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE SAINT NAZAIRE 44606 SAINT-
NAZAIRE CEDEX 06/04/2020 06/06/

2020

V044200400014209001 Attaché
Attaché principal Un.e contrôleur.se de gestion Radiation des

cadres 35h00 NANTES METROPOLE 44923 NANTES 09/04/2020 30/04/
2020

V044200400014314001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014167001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014158001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014338001 Rédacteur Chargé de gestion comptable et
budgétaire

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V044200400014544001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Secrétaire technique Radiation des
cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 10/04/2020 01/05/
2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
2ème classe

V044200400014174001 Agent de maîtrise Responsable restauration Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014166001 Agent de maîtrise assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

V044200400014329001 Agent de maîtrise Assistant technique informatique Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 10/04/2020 01/08/
2020

V04420033475001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

chef équipe travaux spécialité
signalisation routière

Radiation des
cadres 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LOIRE-

ATLANTIQUE 44041 Nantes cedex 1 07/04/2020 07/04/
2020

V044200400013447001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Chargé de la vie associative (F/H)
Fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE REZE 44403 Reze cedex 08/04/2020 01/07/
2020

V044200400013966001 Agent de maîtrise Agent d'encadrement entretiein/
accueil

Promotion
interne 35h00 REGION DES PAYS DE LA LOIRE 44966

Nantes cedex 9 09/04/2020 01/08/
2020

Arrêté n° 20-241-BE-AR

Page 7/7


	Arrêté n° 20-241-BE-AR
	04420200414061
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :





